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ZMIANA 1

Na podstawie art. 271, 284, 286 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z pézn. zmianami), udziela sie
odpowiedzi na zapytania dot. postepowania oraz zmienia sie warunki udziatu w
postepowaniu, Zatacznik nr 3.2 Szczegdtowy opis przedmiotu zamédwienia - czes¢ 2,
termin zwigzania oferts, sktadania i otwarcia ofert pn: Przeprowadzenie kurséw
zawodowych dla uczniéw Zespotu Szkot Mechanicznych w Namystowie
(Ogtoszenie o zamdwieniu nr 2026/BZP 00220399/01 z dnia 2026-04-28; Ogtoszenie
0 zmianie ogtoszenia nr 2026/BZP 00230911/01 z dnia 2026-05-06) w trybie
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 w/w
ustawy.

Postepowanie dotyczy zamdwienia klasycznego o warto$ci szacunkowej réwnej
lub przekraczajacej kwote 170 000,00 ztotych oraz warto$ci mniejszej niz progi unijne.

Zamowienie podzielono na 4 czesci:

Czes$é nr 1. Kurs — Obstuga kas fiskalnych

Czes¢ nr 2. Kurs spawanie metodg MAG

Czes¢ nr 3. Kurs — Uprawnienia elektryczne SEP G1 do 1kV
Czes¢ nr 4. Kurs — Diagnostyka uktadéw elektrycznych



| Odpowiedzi na zapytania:
Zapytanie nr 1:

Czy uczestnicy szkolenia, a co za tym idzie osoby przystepujgce do egzaminu, maja
ukoriczone 18 lat?
Odp. TAK.

Zapytanie nr 2:

Czy uczestnicy posiadaja uzyskana jedna z ponizszych kwalifikacji: ELE-02 lub ELE-
057 Jezeli nie, to jakie posiadajg kwalifikacje?

Odp. NIE, uczestnicy nie posiadaja kwalifikacji ELE-02 ani ELE-05, s uczniami
w trakcie nauki na réznych kierunkach.

Zapytanie nr 3:

Jaki egzamin nalezy przeprowadzi¢ na zakonczenie szkolenia: SEP — Eksploatacja
czy SEP — Doz6r?

Odp. Egzamin na zakonczenie szkolenia SEP-Ekspoatacja.

Zapytanie nr 4:
Czy jedna godzina szkoleniowa to 45 minut?
Odp. Tak, jedna godzina to 45 minut czyli godzina lekcyjna.

Zapytanie nr 5:
Czy szkolenie realizowane bedzie w jednej grupie, czy w dwoch grupach?
Odp. Szkolenie w dwéch grupach.

Zapytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy udostepnia sale bezptatnie na czas trwania kursu?

Odp. Zamawiajacy informuje, Ze nie udostepnia sali szkoleniowej na potrzeby
realizacji kursu. Zamawiajacy (Powiat) nie dysponuje odpowiednig baza
lokalowa umozliwiajaca przeprowadzenie szkolenia. Zgodnie z zapisami
dokumentacji postepowania, jedynym wymogiem dotyczacym miejsca realizacji
jest przeprowadzenie kursu na terenie Namystowa. Zapewnienie odpowiedniej,

w petni wyposazonej sali szkoleniowej nalezy do obowiazkéw Wykonawcy.
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Zamawiajacy nie narzuca konkretnej lokalizacji ani obiektu. Jednoczes$nie
Zamawiajacy wskazuje, ze wszelkie koszty zwigzane z organizacja miejsca

realizacji kursu, w tym ewentualny wynajem sali, ponosi Wykonawca.

Zapytanie nr 7:
- Czy uczestnikow nalezy ubezpieczyé, a jezeli tak — na jakg kwote?

Odp. Tak, zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa.

Zapytanie nr 8:

Dzien dobry, prosze o informacje czy w celu realizacji szkolenn Zamawiajgcy udostepni
nieodpfatnie sale szkoleniowg (klase w szkole)?

Odp. Odpowiedz tak jak za zapytanie nr 6.

Zapytanie nr 9:

Dzien dobry, prosze o informacje czy Zamawiajgcy bedzie dokonywat zmiany w
zatgczniku nr 1 do SWZ w zakresie wpisu do RiS (teraz jest BUR)?

Odp. Zamawiajacy zmienia zapis warunku udzialu w postepowaniu.
Szczegoty w zmianie do Ogloszenia i do SWZ.

Il. Zmiana zalacznikéw:

1. Zmienia si¢ zalacznik o nazwie: ,03 Zatgcznik nr 1.1 O$wiadczenie wykonawcy”,
wprowadzajgc w to miejsce nowy zatgcznik o nazwie: ,03 Zafgcznik nr 1.1
Oswiadczenie wykonawcy — po Zmianie_1".

2. Zmienia si¢ zatacznik o nazwie: ,04 Zafgcznik nr 1.2 O$wiadczenie i zobowigzanie
Podmiotu udostepniajgcego zasoby”, wprowadzajgc w to miejsce nowy zatgcznik o
nazwie: ,04 Zatgcznik nr 1.2 OS$wiadczenie | zobowigzanie Podmiotu
udostepniajgcego zasoby — po Zmianie_1".

3. Zmienia sie zatacznik o nazwie: “07 Zatacznik nr 3.2 Cze$¢ 2 Kurs spawanie
metodg MAG”, wprowadzajac w to miejsce nowy zatgcznik o nazwie: ,07 Zatacznik

nr 3.2 Cze$¢ 2 Kurs spawanie metodg MAG — po Zmianie _1".
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lll. W Ogtoszeniu o zamoéwieniu zmienia sie:
warunki udziatu w postepowaniu,

termin zwigzania oferta, skladania i otwarcia ofert:
SEKCJA V KWALIFIKACJA WYKONAWCOW

5.4.) Nazwa i opis warunkow udziatu w postepowaniu:

- wyrazy:
,a) Zdolnosci do wystepowania w obrocie gospodarczym: Nie dotyczy. b)
Uprawnien do prowadzenia okreslonej dziatalnosci gospodarczej lub zawodowej, o
ile wynika to z odrebnych przepiséw: Zamawiajgcy uzna, ze Wykonawca spetnia
powyzszy warunek jezeli posiada kompetencje i uprawnienia do prowadzenia
dziaftalno$ci zawodowej w zakresie przedmiotu zamowienia oraz posiada wpis do
Rejestru Instytucji Szkoleniowych (RIS), wydany przez Wojewo6dzki Urzad Pracy,
wiasciwy ze wzgledu na miejsce zamieszkania lub siedzibe firmy Wykonawcy.
Ocena spetniania warunku zostanie dokonana w oparciu o informacje zawarte w
o$wiadczeniu Wykonawcy zataczniku Nr 1 do Formularza oferty. c) Sytuacji
ekonomicznej lub finansowej: Nie dotyczy. d) Zdolnosci technicznej lub
zawodowej: Nie dotyczy.

- zastepuje sie wyrazami:

,a) Zdolnosci do wystepowania w obrocie gospodarczym: Nie dotyczy. b)
Uprawnien do prowadzenia okreslonej dziatalnosci gospodarczej lub zawodowej, o
ile wynika to z odrebnych przepiséw: Zamawiajacy uzna, ze Wykonawca spetnia
powyzszy warunek jezeli posiada kompetencje i uprawnienia do prowadzenia
dziatalno$ci zawodowej w zakresie przedmiotu zamdwienia oraz posiada wpis do
Rejestru Bazy Ustug Rozwojowych (BUR). Ocena spetniania warunku zostanie
dokonana w oparciu o informacje zawarte w o$wiadczeniu Wykonawcy zatgczniku
Nr 1 do Formularza oferty. c) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Nie dotyczy.

d) Zdolnosci technicznej lub zawodowej: Nie dotyczy”.

SEKCJA VIl - PROCEDURA

- wyrazy:

8.1.) Termin skiadania ofert: 2026-05-08 10:00
8.3.) Termin otwarcia ofert: 2026-05-08 11:00
8.4.) Termin zwiazania oferta: do 2026-06-06
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- zastepuje sie wyrazami:

8.1.) Termin skfadania ofert: 2026-05-13 10:00
8.3.) Termin otwarcia ofert: 2026-05-13 11:00
8.4.) Termin zwigzania oferta: do 2026-06-11

IV. W SWZ zmienia sie termin zwigzania oferta,
skladania i otwarcia ofert:

1. W SWZ w pkt. 7 1.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA, O KTORYCH MOWA W
ART. 108 ust. 1, ART. 109 UST. 1 | INFORMACJA O WARUNKACH UDZIALU
W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMOWIENIA:

- wyrazy:

1) Spetniaja warunki udziatu w postepowaniu dotyczace:
a) Zdolnosci do wystepowania w obrocie gospodarczym:
Nie dotyczy.

b) Uprawnien do prowadzenia okre$lonej dziatalnosci gospodarczej lub
zawodowej, o ile wynika to z odrebnych przepiséw:
Zamawiajacy uzna, ze Wykonawca spetnia powyzszy warunek jezeli posiada
kompetencje i uprawnienia do prowadzenia dziatalno$ci zawodowej w
zakresie przedmiotu zamoéwienia oraz posiada wpis do Rejestru Instytuciji
Szkoleniowych (RIS), wydany przez Wojewo6dzki Urzad Pracy, wtasciwy ze
wzgledu na miejsce zamieszkania lub siedzibe firmy Wykonawcy. Ocena
spetniania warunku zostanie dokonana w oparciu o informacje zawarte w
osSwiadczeniu Wykonawcy zatgczniku Nr 1 do Formularza oferty.

¢) Sytuacji ekonomicznej lub finansowe;j:
Nie dotyczy.

d) Zdolnosci technicznej lub zawodowej:
Nie dotyczy.

- zastepuje sie wyrazami:

1) Spelniaja warunki udziatu w postepowaniu dotyczace:
a) Zdolnosci do wystepowania w obrocie gospodarczym:
Nie dotyczy.
b) Uprawnien do prowadzenia okreslonej dziatalno$ci gospodarczej lub

zawodowej, o ile wynika to z odrebnych przepiséw:
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Zamawiajacy uzna, ze Wykonawca spetnia powyzszy warunek jezeli posiada
kompetencje i uprawnienia do prowadzenia dziatalno$ci zawodowej w
zakresie przedmiotu zamowienia oraz posiada wpis do Rejestru Bazy Ustug
Rozwojowych (BUR). Ocena spetniania warunku zostanie dokonana w
oparciu o informacje zawarte w o$wiadczeniu Wykonawcy zataczniku Nr 1 do
Formularza oferty.
c) Sytuacji ekonomicznej lub finansowe;j:
Nie dotyczy.
d) Zdolno$ci technicznej lub zawodowej:
Nie dotyczy.
2. W SWZ w pkt. 11.1 TERMIN ZWIAZANIA OFERTA:
- wyrazy: Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 06.06.2026 r.
- zastepuje sie wyrazami: Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 11.06.2026 r.
3. W SWZ w pkt. 13.15 SPOSOB ORAZ TERMIN SKLADANIA OFERT:
- wyrazy: Termin sktadania ofert uptywa dnia 08.05.2026 r. o godz. 10:00.
- zastepuje sie wyrazami: Termin sktadania ofert uptywa dnia 13.05.2026 r. o godz.
10:00.
4. W SWZ w pkt. 14.1 OTWARCIE OFERT:
- wyrazy: Otwarcie ofert nastgpi w dniu 08.05.2026 o godz. 11:00.

- zastepuje sie wyrazami: Otwarcie ofert nastgpi w dniu 13.05.2026 r. o godz.
11:00.

Przewodnjiczacy Zarzadu

A

Artur Wiodarczyk
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